
みんなでぼうさいやってみる？ 年 月

名古屋市港防災センター

年 月 日 （ )

滞在希望時刻 時 分 ～ 時

都 道 市 区
府 県 町 村

公共交通機関 乗用車

大人 人 人
人

 車いすの方　いる ・ いない 人
通訳 人 中学生 人
添乗員 人 高校生 人 合計 人

※ご予約確定後、キャンセルや人数に大幅な変更がある際には必ずご連絡ください

年 月 日 時

・申込書をご記入の上、メールかFAXで送付してください。（お間違えのないよう送付先を確認ください）
・記載事項を確認後、当方より予約日時確定の返信メールかＦＡＸをします。お申込後、5日以上経過しても
   返信が届かない場合は、お手数をおかけしますが、センターまでご連絡ください。

・お申込は、メールかFAXの先着順となります。（電話予約は受け付けておりません）

　小学４年生以上ではさみやカッター、缶切りをひとりで使える方

   入力    送信     変更     変更

交 通 手 段

　            ※大型車は、ガーデン埠頭駐車場（　有料　：TEL052-652-7151）へお願いいたします。

　定員　6名以上9名以下　（会場の定員・安全確保のため）

※希望の講座のいずれか一つ、□にチェックしてください。

教室内容 対象・条件など

　※アルミ缶のクズが出ますので、ニットなどの洋服は避けてください。

予約者名

　※実際にコンロで調理はいたしません

電 話 番 号

    変更

人　数

団   体   名

所要時間2時間～2時間30分

※こちらのみ屋外作業のため

所要時間１時間    持ち物（1名分）

　定員　10名程度　※詳しくはお問い合わせください

日

西暦

　350mlのアルミ缶2個　軍手1組

申込日 西暦

旅行会社名

  ※煙やすすがでますので、汚れてもよい服装でお越しください

メールアドレス　information@minato-bousai.jp
ＦＡＸ 052-651-6220　 / ＴＥＬ 052-651-1100

　　区役所付近の路上駐停車は、他のお客様や市バス運行のご迷惑になりますのでご遠慮ください。

分からのご予約を承りました。

　　６年

回答欄

住        所

FAX番号

　小学４年生以上で、はさみやカッターがひとりで使える方

西暦

　　５年
小学４年

マイクロバス・大型バス 徒歩・その他

サバメシ炊くべしコース

ご希望日

　　来館当日、体調不良、熱（37.5度以上）のある方は来館をお断りすることがあります。

　　当日、最小定員に満たない場合も講座を中止することがあります。）

　　ご来館および講座内ではマスクの着用をお願い申し上げます。

　　定員外の見学者は安全・距離確保のためお受けすることができません。

分

　　教室内での距離の確保のため、いずれの講座も定員を超えるご利用はご遠慮ください。

　お米120ｇ　軍手3組

　350mlのアルミ缶2個　1ℓの牛乳パック3枚（開いた状態）

   持ち物　（1組／3名分）　

7月～10月の限定になります

空き缶コンロを作ろう

※こちらのお申し込みは団体でのお申込みに限ります。

　　いずれも「防災体験予約」は含んでおりません。別途体験予約申込を送付願います。

　定員　10名以上20名以下（会場の定員による）

📐 サバイバル実習教室申込書

当月と次月、平日のみご予約を受付ております。土日祝は予約受入を中止しています。

　いずれも参加者全員が小学4年生以上で、定員・条件を満たしている場合のみの受付となります。

所要時間　30分

非常時に役立つロープ
ワークを覚えよう

　小学4年生以上

　持ち物は不要です

新型コロナウイルス感染対策のため休止中


